Peccati macula
transit ad pos-
teros.

Ratio aduer-
sarij.

Solo fili qz
legis dispen-
sator est deus

Probatio p
exemplu qz
sem deus su-
spendit i pa-
tribus veteri-
bus testamti

De legibus
est solutus.

Sic valuit ritum nascendi / et mentis habende

Dispensare potens in genitrice deus.

Abiastatis erat noxa subducere matrem.

Que sola in cunctis libera fece foret.

Talis honor decuit venturi regis alumnam

Et matri gnatus debuit esse pius.

Alta pbatio
sumpta ab i-
peratois e-
dicto

Prodijt edictum romā cum cesar agebat

Impositis scribi censibus omne solum.

Quis neget augustum potuisse remittere troie

Tlectigal: lacio ne daret era remo?

Sicut in ad-
uētū xpi mē-
ta p̄ter le-
gem natu-
re facta sunt
ita p̄ter legē
cōm potuit
deus creare
virgines sine
ouigiali cōpa

Tempus vbi aduenit peccatis soluere fontes:

Et carnis sanxit christus habere togam:

Conuersa est natura. parit longeva virago.

Non satus inclusum ventre salutat herum.

Rescia concubitus supero stillamine virgo

Fert hominem pura virginitate deum.

Nec dolor a partu / nec anus industria matri

Obsequitur. gaudet virgo puerperio.

Belua vincenti ignoras bec (lege soluta)

Facta deo auctore: cui fauet omne quod est?

Signa prius tanti extabant ingentia miri.

Arida gestanti florida virga fuit.

Transit ab egypto populus qua stagna fluebant:

Nec secus ac muro clausa fuere freta.

Nō p̄ allego-
riā ex figuris
veteris testa-
menti.

Libera sic oritur virgo. nec originis humor

Inquinat. hanc stygia sic reueretur aqua.

Cur ita? Siste pedem vincenti / vera docebo.

Ne te discruciet qua furis impietas.

Hec vna est virgo qua ceruix tunditur anguis

Credula cui miseris auribus eua fuit.

Principium vicijs tulit eua / maria medellam.

Hec vite porta est: mortis vt illa fuit.

Eua parens scelerum rubuit se noscere nudam.

Hanc contra vicium prestruit omnipotens.

Mirandis rebus decuit miranda preire /

Runcia candoris quo pia virgo nitet.

Ecce iterum insanis. et xpi sanguine lotam

Clamas. Admitto. sic tenet alma fides.

Solius est christi dono / genus omne redemptū.

Nec tanto eximitur munere munda parens.

Ille nec angelicus qui stat clarissimus ordo

Hoc tanto fructu se caruisse feret.

Sed pluris longe est lapsu seruare cadentem:

Tergere q̄ lapsi fetida terga luto.

Et ratio est veniens pre morbo cura medentis:

Et febrem passo morx reuocata salus.

De supera mente nil inquis dicere fas est:

Cum diuina fidem littera nulla facit.

B 4

Nō supra ab
eo q̄ scriptū
est ipa conte-
ret caput tuū